UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v phát động Cuộc thi Sáng tạo dành

cho thanh, thiếu niên và nhi đồng thành

phố Hà Nội Lần thứ 20 năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn

quận Đống Đa

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 02/3/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh,

thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội lần thứ 20 năm 2024; Kế hoạch số

41/KH-BTC ngày 19/3/2024 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Hà Nội

về kế hoạch Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng Thành phố năm

2024; Quyết định số 40/QĐ-BTC ngày 19/3/2024 của Liên hiệp các hội Khoa học

và Kỹ thuật thành phố Hà Nội về việc Ban hành thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho

thanh, thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội;

Thực hiện Công văn số 882/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 27/3/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc phát động Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh,

thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội Lần thứ 20 năm 2024.

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở trên

địa bàn Quận thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến kế hoạch, thể lệ cuộc thi tới toàn thể học sinh.

2. Lựa chọn, tập hợp hồ sơ, sản phẩm dự thi gửi về Ban Tổ chức theo đúng

quy định.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Hạn cuối cùng vào ngày 31/5/2024.

4. Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật Hà

Nội, số 67 phố Bà Triệu, phường Hàng Bài, quận Hoàn Kiếm, ĐT:

024.3943.6101; đ/c Phạm Thị Hoa, điện thoại: 0982658592; đ/c Phạm Hùng Sơn,

điện thoại: 0912782552.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các trường TH, THCS;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Đan Ly

		2024-03-29T11:05:46+0700

		2024-03-29T15:56:47+0700

		2024-03-29T16:11:54+0700

		2024-03-29T16:11:54+0700

		2024-03-29T16:11:54+0700

		2024-03-29T16:11:54+0700